РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2023

       № 14
с.Овсянка

О бесплатной передаче
квартиры в собственность граждан

На основании заявления от Давыдовой Светланы Владимировны от 05.04.2023 г., и в соответствии с законом РФ «О приватизации жилого фонда в РФ» от 04.07.1991 г. № 1541-1 (в ред. Закона РФ от 20.05.2002 № 55-ФЗ), решением Овсянковского Совета народных депутатов от 13.03.2006 года № 03 «Об утверждении положения об основных принципах и условиях приватизации жилищного фонда Овсянковского сельсовета»
п о с т а н о в л я ю:

Администрации Овсянковского сельсовета снять с баланса квартиру, расположенную по адресу: Амурская область, Зейский район, с.Овсянка, ул. Клепикова, д. 69, кв. 9 и передать бесплатно в общую долевую собственность (по 1/2 доли в праве каждая) гражданам: Давыдовой Светлане Владимировне, Давыдовой Марии Александровне.

Общая площадь –   63,3 кв.м.

Кадастровая стоимость 1062039,20 рублей.
Врио главы сельсовета                                                                            И.С.Янова